
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 41

18 Φεβρουαρίου 2014

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 240τ.μ., 
σε τμήμα της δημόσιας Κ.Μ.1017Α γαιών Κοσκι−
νού, Δημοτικής Ενότητας Καλλιθέας του Δήμου 
Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου. ....................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 9.772 τ.μ., 
που βρίσκεται στη θέση «Ρέμα Κρητικού» Αρχί−
πολης, Δημοτικής Ενότητας Αφάντου του Δήμου 
Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου. ....................... 2

Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 5060/11−10−1990 
απόφασης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης (ΦΕΚ 
610/Δ/1990) με την διόρθωση σφάλματος αυ−
τής (ΦΕΚ 525/Δ/20−6−2006) για έκταση εμβαδού 
13.123,10 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Λιόνι» Με−
νετών, Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, Νο−
μού Δωδεκανήσου. ........................................................................ 3

Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 5821/29−10−1987 από−
φασης κήρυξης αναδασωτέας (ΦΕΚ 1099Δ) με την 
διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 48/τ. Δ΄/2005) 
για έκταση εμβαδού 5.763,84 τ.μ. που αποτελεί 
την Κ.Μ.985 γαιών Λόρδου, Δημοτικής Ενότητας 
Λινδίων του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού 
Δωδεκανήσου. ................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 79646/3893πε (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 240τ.μ., σε 

τμήμα της δημόσιας Κ.Μ.1017Α γαιών Κοσκινού, Δη−
μοτικής Ενότητας Καλλιθέας του Δήμου Ρόδου, Νή−
σου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν. 998/79 

«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» όπως ισχύει.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».

5. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80 και 
β) 182447/3049/24−9−80.
6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

8. Την αριθ. οικ.50524/5097/30−10−2012 απόφαση της
Γ. Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γε−
νικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 
3243/τ. Β΄/5−12−2012).

9. Την από 4−5−2012 έκθεση αυτοψίας και πρόταση της 
δασολόγου Καραναστάση Αγγελικής για κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

10. Την αρ. πρωτ. 73076/3383πε/14−1−2014 εισήγηση 
της Δ/νσης Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, με σκοπό την συμπλήρωση 
και ενοποίηση του δάσους, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών και του δασικού περιβάλλοντος, την 
συμπλήρωση και ενοποίηση του δάσους, με φυσική ανα−
γέννηση ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η 
χρήση του για κάθε άλλο σκοπό, το δημόσιο διάκενο 
δάσους εμβαδού 240 τ.μ., που καταλήφθηκε πριν το 2002 
και απεικονίζεται με στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, 1) στο τοπο−
γραφικό διάγραμμα το οποίο συνοδεύει την παρούσα. 
Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται σε τμήμα της δημόσιας 
Κ.Μ.1017Α γαιών Κοσκινού, Δημοτικής Ενότητας Καλλι−
θέας του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου 
και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: δάσος και μη δασική έκταση.
Δυτικά: δάσος τραχείας πεύκης και κυπαρίσσου.
Βόρεια: δάσος τραχείας πεύκης και κυπαρίσσου.
Νότια: δάσος τραχείας πεύκης και κυπαρίσσου και οδός.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 20 Ιανουαρίου 2014 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Δ/ντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

325

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.02.24 08:48:27
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



326 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 327

    Αριθμ. 66967/3022πε (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 9.772 τ.μ., 

που βρίσκεται στη θέση «Ρέμα Κρητικού» Αρχίπολης, 
Δημοτικής Ενότητας Αφάντου του Δήμου Ρόδου, Νή−
σου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν. 998/79 

«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» όπως ισχύει.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
5. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80 και 
β) 182447/3049/24−9−80.
6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

8. Την αριθ. οικ.50524/5097/30−10−2012 απόφαση της 
Γ. Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γε−
νικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 
3243/τ. Β΄/5−12−2012).

9. Την αρ. πρωτ. ΔΥ/16−3−2012 φωτοερμηνεία της δασο−
λόγου Δεσλή Χρυσάνθης και την αρ. πρωτ. ΔΥ/20−5−2013 
έκθεση αυτοψίας και πρόταση της δασοπόνου Τζιώλα 
Αναστασίας, για κήρυξη της έκτασης που αναφέρεται 
στο θέμα ως αναδασωτέας

10. Την αρ. πρωτ. 66958/3021/11−12−2013 εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από 
εκχέρσωση, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση ή 
τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση της για 
κάθε άλλο σκοπό, την δασική έκταση εμβαδού 9.772 τ.μ.,
που καταστράφηκε από εκχέρσωση σταδιακά από το 
1980 − 2010, και απεικονίζεται στο τοπογραφικό διά−
γραμμα το οποίο συνοδεύει την παρούσα. Η ανωτέρω 
έκταση βρίσκεται στη θέση «Ρέμα Κρητικού» Αρχίπολης, 
Δημοτικής Ενότητας Αφάντου του Δήμου Ρόδου, Νή−
σου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου σε τμήματα της δημόσιας 
Κ.Μ.60 και ιδιωτικής Κ.Μ.60Α γαιών Αρχίπολης και έχει 
όρια ως εξής:

τμήματα 
−8−, −7−, −2−, 
−Β1− και −Β2− 
με στοιχεία 
(9, 10, ..., 16, 
1, 22, 21, 20, 
23, 3, 4, 19, 
5, 6, 7, 8, 9) 
εμβαδού 
7.834 τ.μ.

τμήμα −6− με 
στοιχεία (24, 
25, ..., 31, 24) 
εμβαδού 
437 τ.μ.

τμήματα 
−3− και −4−, 
με στοιχεία 
(40, 39, 
41, 42, 36, 
35, 34, 33, 
32, 40) 
εμβαδού 
1.501 τ.μ.

Ανατολικά δασική 
έκταση

γεωργική 
έκταση

δασική 
έκταση

Δυτικά δασική 
έκταση

δασική 
έκταση

δασική 
έκταση

Βόρεια δασική 
έκταση

γεωργική 
έκταση

γεωργική 
έκταση

Νότια γεωργική 
και δασική 
έκταση

γεωργική 
έκταση

δασική 
έκταση

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 20 Ιανουαρίου 2014 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



328 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 329

    Αριθμ. 81113/3927πε (3)
Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 5060/11−10−1990 απόφα−

σης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης (ΦΕΚ 610/Δ/1990) 
με την διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/Δ/
20−6−2006) για έκταση εμβαδού 13.123,10 τ.μ. που βρί−
σκεται στη θέση «Λιόνι» Μενετών, Δήμου Καρπάθου, 
Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την αριθ. οικ.50524/5097/30−10−2012 απόφαση της 
Γ. Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γε−
νικής Δ/νσης Δασών και Αγρ.Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 3243/
τ. Β΄/5−12−2012).

5. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 4 όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008.

6. Την με αρ. πρωτ. 1/14−1−2013 αίτηση της Ειρήνης 
Κρητικού του Νικολάου, στο Δασονομείο Καρπάθου.

7. Την αρ. πρωτ. 5060/11−10−1990 απόφαση κήρυξης 
αναδασωτέας έκτασης (ΦΕΚ 610/Δ/1990) με την διόρ−
θωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/Δ./20−6−2006).

8. Το αρ. πρωτ. 1/28−3−2013 έγγραφο του Δασονομείου 
Καρπάθου, την αρ. πρωτ. ΔΥ/4−7−2013 έκθεση φωτοερ−
μηνείας του δασολόγου Λεφάκη Δημητρίου και την αρ. 
πρωτ. 34247/109/10−7−2013 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Δωδ/νήσου για μερική ανάκληση κήρυξης αναδασω−
τέας έκτασης εμβαδού 13.123,10 τ.μ. η οποία βρίσκεται 
στη θέση «Λιόνι» Μενετών, Δήμου Καρπάθου, Νήσου 
Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου, διότι από έλεγχο αε−
ροφωτογραφιών διαπιστώνεται ότι διαχρονικά και πριν 
την πυρκαγιά είναι μη δασική έκταση.

9. Την αριθ. 45/2013 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρωτοδι−
κείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε αποδεκτή 
η αρ.πρωτ.34247/109/10−7−2013 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αρ. πρωτ. 5060/11−10−
1990 απόφαση κήρυξης αναδασωτέας έκτασης (ΦΕΚ 
610/Δ/1990) με την διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 
525/τ. Δ΄/20−6−2006) για έκταση με στοιχεία (1, 2, 3, ..., 52, 
53, 54, 1) εμβαδού 13.123,10 τ.μ, που βρίσκεται στη θέση 
«Λιόνι» Μενετών, Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, 
Νομού Δωδεκανήσου διότι από έλεγχο αεροφωτογραφι−
ών διαπιστώνεται ότι διαχρονικά και πριν την πυρκαγιά 
είναι μη δασική έκταση. 

H ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο τοπογραφικό 
διάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε και συνοδεύει την πα−
ρούσα. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 20 Ιανουαρίου 2014 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Δ/ντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



330 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 331

    Αριθμ. 3204πε (4)
Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 5821/29−10−1987 απόφα−

σης κήρυξης αναδασωτέας (ΦΕΚ 1099Δ) με την διόρ−
θωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 48/τ. Δ΄/2005) για έκτα−
ση εμβαδού 5.763,84 τ.μ. που αποτελεί την Κ.Μ.985 
γαιών Λόρδου, Δημοτικής Ενότητας Λινδίων του Δή−
μου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την αριθ. οικ.50524/5097/30−10−2012 απόφαση της 
Γ. Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γε−
νικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 
3243/τ. Β΄/5−12−2012).

5. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 4 όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008.

6. Την με αρ. πρωτ. 430/29−1−2013 στην Δ/νση Δασών 
Δωδ/σου αίτηση του CHARLES (THOMAS) NIKOLAIDIS 
κάτοικο Λίνδου.

7. Την αρ. πρωτ. 5821/29−10−1987 απόφαση κήρυξης 
αναδασωτέας (ΦΕΚ 1099Δ) με την διόρθωση σφάλματος 
αυτής (ΦΕΚ 48/τ. Δ΄/2005).

8. Τα αρ. πρωτ. ΔΥ/11−6−2013 και ΔΥ/17−6−2013 έγγραφα 
της δασοπόνου Μαρίας Νικολαΐδου, την αρ. πρωτ. ΔΥ/
6−9−2013 εισήγηση του δασολόγου Λεφάκη Δημητρίου 
και την αρ. πρωτ. 3111/6−11−2013 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδεκανήσου για μερική ανάκληση απόφασης 
κήρυξης αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5.763,84 τ.μ. η 
οποία αποτελεί την Κ.Μ.985 γαιών Λάρδου, Δημοτικής 
Ενότητας Λινδίων του Δήμου Ρόδου, διότι η έκταση δια−
χρονικά και πριν την πυρκαγιά είναι αγροτικής μορφής.

9. Την αριθ. 41/2013 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρωτοδι−
κείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε αποδεκτή 
η αρ. πρωτ. 3111/6−11−2013 εισήγηση της Δ/νσης Δασών
Δωδ/νήσου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αρ. πρωτ. 5821/29−10−1987 
απόφαση κήρυξης αναδασωτέας (ΦΕΚ 1099Δ) με την 
διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 48/τ. Δ΄/2005) για 
έκταση με στοιχεία (α, β, γ, δ, ε, ζ, η, θ, ι, κ, λ, μ, α) εμ−
βαδού 5.763,84 τ.μ. η οποία αποτελεί την Κ.Μ.985 γαιών 
Λάρδου, Δημοτικής Ενότητας Λινδίων του Δήμου Ρόδου, 
Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου, διότι διαχρονικά και 
πριν την πυρκαγιά είναι αγροτικής μορφής. 

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο τοπογραφικό 
διάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε και συνοδεύει την πα−
ρούσα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 20 Ιανουαρίου 2014 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Δ/ντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ  



332 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000411802140008*


